Bölge Kapsamlı Emirnamesi’nde “Sahil Şeridi” olarak tanımlanan 
bölgede yer almaktadır. 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım 
vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar)  

Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır. 

Piyasa Değeri  
1.221.200.000,00-TL 

(Bir Milyar İki Yüz Yirmi Bir Milyon İki Yüz Bin Türk Lirası) 

%18 KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

1.441.016.000,00-TL 
(Bir Milyar Dört Yüz Kırk Bir Milyon On Altı Bin Türk Lirası) 

Açıklama Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Mehmet AKBALIK – SPK Lisans No: 911340  
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme 
Uzmanı 

Erdeniz BALIKÇIOĞLU – SPK Lisans No: